
 1 

Výzva více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 

       „Stavební úpravy v budově C pro přípravu stěhování průmyslové školy 

do areálu Purkyňova“ 

 
  
Zadavatel:  Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 

         se sídlem: Purkyňova 97, 612 00  Brno 

         IČ  15530213 

         DIČ CZ15530213 

 

Nabídka musí obsahovat:    - nabídkovou cenu 

- finanční garance 

- kvalifikační předpoklady 

  - návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou. 

 

Podmínky zakázky: 

 

1. Předmět plnění 

Realizace stavební akce - Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií 

Brno  „Stavební úpravy v budově  C pro přípravu stěhování průmyslové školy do areálu 

Purkyňova“, která je specifikována položkovým rozpočtem a výkresovou částí  dokumentace 

a fotodokumentací.  
       

2. Termín a místo plnění 
Zahájení :     do 14 dnů po podepsání SOD   

Dokončení:     do 30. 10. 2012   

Místo plnění:  k.ú. 611484 Královo Pole 

Pozemek  p.č.  4708/11 v katastrálním území Královo Pole, zapsaný na LV č.3814 

 

3. Prokázání kvalifikačních  předpokladů 
Uchazeč v nabídce prokáže: 

1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zák. 137/2006  

2) profesní  kvalifikační předpoklady dle § 54 zák. 137/2006, a to: 

- oprávněním k podnikání ( živnost.listy) – ověřená kopie 

- výpisem z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů, je-li v něm zapsán, či  

  výpisem z jiné evidence, pokud je v ní zapsán - ověřená kopie. 

 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

- uchazeč zpracuje nabídkovou cenu formou položkového rozpočtu na základě výkazu 

výměr a na základě zpracované zadávací dokumentace. K těmto položkovým 

rozpočtům přiloží uchazeč i podrobný popis a samostatné položkové rozpočty 

zjištěných nedostatků zadávací dokumentace. Ocenění zjištěných nedostatků zadávací 

dokumentace musí být oceněno samostatně a uvedeno v nabídce. Přitom: 

- cenová nabídka bude obsahovat prohlášení, že nabídnutá cena obsahuje veškeré 

náklady uchazeče nezbytné k úplnému dokončení díla v závislosti na době plnění 

veřejné zakázky vč. veškerých rizik a vlivů během díla a je cenou nejvýše 

přípustnou 



 2 

- uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout i ty práce a dodávky, které v zadávací 

dokumentaci nebo ve výkazu výměr nejsou, ale uchazeč je mohl, nebo měl na 

základě svých odborných znalostí zjistit a výdaje, které uchazeči vzniknou z plnění 

ostatních podmínek této výzvy 

-  cenová nabídka bude opatřena razítkem uchazeče a podpisem statutárního zástupce  

uchazeče 

 - celková nabídková cena bude uvedena ve složení – bez DPH, zvlášť DPH a včetně  

    DPH 

 - splatnost daňového dokladu – 30 dní. 

 

5. Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy o dílo musí mimo jiné obsahovat tato ustanovení, zpřesňující 

podmínky realizace: 

- nabídková cena bez DPH (definovaná jako cena maximálně přípustná), DPH a  

nabídková cena včetně DPH 

- daňové doklady budou vystaveny měsíčně na základě soupisu provedených prací 

odsouhlasených TDI 

- posledních 10% z celkové ceny zakázky bude uhrazeno po ukončení akce 

- ukončením akce se rozumí úplné dokončení všech prací, podepsání zápisu o předání 

a převzetí, předání podkladů potřebných pro kolaudaci a odstranění vad a nedodělků 

podepsaných TDI 

- při stavbě nesmí dojít k poškození přilehlých ploch. V případě poškození dodavatel 

zajistí opravu z vlastních zdrojů. 

- ve smlouvě bude uvedena záruka za provedené dílo (v měsících) a záruční 

podmínky. Minimální požadovaná záruka je 60 měsíců. 

- v nabídce navrhne dodavatel finanční garance v tis. Kč za kalendářní den pro případ 

nedodržení konečného termínu realizace akce. Minimální sankce je 1.000,- Kč za 

kalendářní den. 

- jméno a podpis oprávněné osoby. 

  

6. Zajištění závazků zhotovitele z odpovědnosti za vady a pojistné krytí rizik 

V nabídce uchazeč uvede a doloží podrobnosti o způsobu a výši pojištění pro případ 

odpovědnosti za škody.  

 

7. Způsob hodnocení nabídek 
Kritériem hodnocení nabídek je nabídková cena. 

Podání nabídky více osobami se nepřipouští! 

 

8. Podávání nabídek 

-     nabídky podávejte do  19.7.2012 do 12:00 hodin   

-     nabídky lze podávat  osobně v době od 7:30 do 15:00 hod. nebo poštou.  

Adresa:  Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 

               sekretariát ředitele 

                           Purkyňova 97 

                           612 00 Brno  

 

Obálka musí být uzavřena, opatřena obchodním jménem uchazeče a označena: 

             Zakázka   „Stavební úpravy v budově  C pro přípravu stěhování 

průmyslové školy do areálu Purkyňova“  

 



 3 

9. Vyhrazujeme si právo žádnou z nabídek nevybrat a výzvu zrušit. Dále si vyhrazujeme 

právo neuzavřít s žádným z vybraných uchazečů smlouvu a možnost odmítnout 

všechny nabídky. 

 

10. Nabídky se uchazečům nevrací. 

 

11. Dokumentace pro neoslovené firmy se vydává na vyžádání. Cena dokumentace 

vyžádaná neoslovenou firmou je 1.000,-Kč a je splatná na pokladně školy při předání 

dokumentace. Bližší informace podá Mgr. Richard Němec MT 733 512 938 

 

 

 

 

 

V Brně dne:   2.7. 2012    

 

        Ing. Antonín Doušek, Ph.D.  

         ředitel školy 


